1

平成 29年 9月 25日

各 位

会 社 名 Ｕ Ｕ Ｕ Ｍ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 鎌 田  和 樹

（コード番号：3990  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 渡 辺  崇

（ TEL. 03-5414-7258）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年 9月 25日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

本日（平成 29 年９月 25 日）、ジャフコＳＶ４共有投資事業有限責任組合より、売却により、現在の

保有株式数が 588,700 株となった旨の連絡を受けました。これにより、ジャフコＳＶ４共有投資事業有

限責任組合は当社の主要株主に該当しないこととなりました。なお、当該異動については、当社として

当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

 ① 名 称 ジャフコＳＶ４共有投資事業有限責任組合

 ② 所 在 地 東京都千代田区大手町一丁目５番１号

 ③ 無 限 責 任 組 合 員 株式会社ジャフコ 代表取締役 豊貴 伸一

 ④ 事 業 内 容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 29年８月 30日現在）

9,622個

（962,200株）
16.03％ 第 3位

異  動  後
5,887個

（588,700株）
9.81％ 第 3位

注 １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      0株

２．平成 29年９月 25日現在の発行済株式総数            6,002,000株

３．大株主順位につきましては、新規上場日（平成 29 年８月 30 日）現在の株主名簿を基準に、当社において

推定したものを記載しております。

４．今後の見通し

 本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上